
ZARZĄDZENIE NR 24/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie aktualizacji planu operacyjnego funkcjonowania w warunkach zewnętrznego zagrożenia 
bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny oraz pozostałych dokumentów planowania obronnego 

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1541 z późn. zm.), w związku z § 
5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu 
planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. Nr 152 poz. 1599 z późn. zm.) oraz 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Polecam dokonać aktualizacji planu operacyjny funkcjonowania Gminy Bobrowice w warunkach 
zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny poprzez opracowanie nowego planu 
operacyjnego. 

2. Proces aktualizacji planu operacyjnego należy przeprowadzić i zakończyć,  przedstawiając do 
zatwierdzenia sporządzony i uzgodniony zgodnie z § 5 ust. 1 pkt 8 rozporządzenia w sprawie warunków i trybu 
planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy 
administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego - Wojewodzie Lubuskiemu. 

§ 2. Aktualizacja planu operacyjnego obejmuje: 

1) sporządzenie nowego planu operacyjnego; 

2) uzgodnienie i zatwierdzenie sporządzonego planu operacyjnego; 

3) opracowanie nowych kart realizacji zadań operacyjnych w dwóch egzemplarzach; 

a) w pierwszym sporządzone przez koordynatora wykonania zadania operacyjnego; 

b) w drugim sporządzone przez realizatora zadania operacyjnego. 

§ 3. Osobą odpowiedzialną za koordynację aktualizacji planu operacyjnego wyznacza się Sekretarza 
Gminy. 

§ 4. Koordynator aktualizacji planu operacyjnego udzieli niezbędnych informacji dotyczących zasad 
aktualizacji planu operacyjnego, zakresu uzgodnień pomiędzy komórkami, oraz przeprowadzi niezbędne 
szkolenia dla właściwego opracowania Kart Realizacji Zadań Operacyjnych i uzgodnienia ujętych w nich 
procedur. 

§ 5. Zobowiązuje się kierownika kancelarii niejawnej do: 

1) zabezpieczenia warunków organizacyjnych do dokonania aktualizacji planu operacyjnego, uwzględniając 
wymagania w zakresie ochrony informacji niejawnych; 

2) zapewnienia możliwości zorganizowania punktu konsultacyjnego dla potrzeb uzgadniania 
z poszczególnymi stanowiskami pracy aktualizację planu operacyjnego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego. 

Id: 6EA88E5E-F806-4000-ACE1-1BA86E6208E5. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 6EA88E5E-F806-4000-ACE1-1BA86E6208E5. Podpisany Strona 2




